
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ОЛОВЯННИНСКОЕ» 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
«12» декабря  2023г.                                                                                              №  212 

 
пгт. Оловянная 

 

Об отмене   административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги  «Выдача разрешений на автомобильные перевозки 

тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим 
полностью или частично по дорогам местного значения в границах городского  
поселения «Оловяннинское» утвержденного постановлением администрации 

городского поселения «Оловяннинское» от 14.03.2012 г. № 34  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 
Устава городского поселения «Оловяннинское», на основании протеста прокурора 
Оловяннинского района  постановляю: 

    1. Отменить административный регламент по предоставлению муниципальной 
услуги  «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, 
крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по 
дорогам местного значения в границах городского  поселения «Оловяннинское» 
утвержденный  постановлением администрации городского поселения 
«Оловяннинское» от 14.03.2012 г. № 34   
    2. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном 
сайте администрации городского поселения «Оловяннинское» в сети интернет по 
адресу www.оловянная.рф и информационном стенде администрации городского 
поселения «Оловяннинское».  
    3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава администрации  городского 
 поселения  «Оловяннинское»                                                 О.А.Васильева 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	«ОЛОВЯННИНСКОЕ»
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«12» декабря  2023г.                                                                                              №  212
	пгт. Оловянная

